

診療科	疾患名	レジメン名	抗がん剤（一般名）	用量	投与間隔	備考	
内科	クローン病 (CD)	REM	インフリキシマブ	5~10mg/kg	静注	活動期Day1、15、43 寛解期4~8週間毎	
	潰瘍性大腸炎 (UC)	REM	インフリキシマブ	5mg/kg	静注	活動期Day1、15、43 寛解期 8週間毎	
	関節リウマチ (RA)	REM	インフリキシマブ	3~10mg/kg	静注	活動期Day1、15、43 寛解期 8週間毎	
		TCZ（アクテムラ）	トシリズマブ	8mg/kg	静注	Day1	4週間毎
		オレンシア	アバタセプト	60kg未満：500mg 60kg以上100kg以下：750mg 100kgを超える：1g	静注	Day1、15、29 以後4 週間毎	
	全身性 エリテマトーデス (SLE)	BLM	ベリムマブ	10mg/kg	静注	Day1、15、29 以後4 週間毎	
	多発血管炎性肉芽腫症 顕微鏡的多発血管炎	Rit(寛解導入)	ヒドロコルチゾン	100mg/body	静注	Day 1	1週間毎
			コハク酸エステルナトリウム				4回のみ
			リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	静注	Day1	
		Rit(寛解維持)	ヒドロコルチゾン	100mg/body	静注	Day 1	6カ月毎
		リツキシマブ	1000mg/body	静注	Day1		

2023年2月